

LICEUL DE INFORMATICĂ "TIBERIU POPOVICIU"

Nr. 13 / 25.06.2021



INVITATIE DE PARTICIPARE

Aparate de aer conditionat

Cod CPV: 39717200-3 Aparate de aer conditionat (Rev.2)

Autoritatea contractantă, Liceul de Informatică "Tiberiu Popoviciu", dorește să achiziționeze **Aparate de aer conditionat**.

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de **art. 7 al. (5) în LEGEA Nr. 98/2016 din 19 mai 2016** privind achizițiile publice și potrivit **art. 7, al. (5)** "Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de **135.060 lei**, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de **450.200 lei**.", se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa [www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro)

Valoarea estimată este de : **42.856,00 lei fara TVA.**

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

**Necesitatea achiziției:** Pentru procesul de învățământ, se vor achiziționa următoarele produse:

1. Aparat aer condiționat 12000 btu/h, traseu frigorific 6ml, pat de cablu 5 ml, Control WI-FI, Filtru lavabil, anti-mucegai	2 buc x 2300 lei = 4600 lei
2. Aparat aer condiționat, 9000 btu/h, traseu frigorific 6ml, pat de cablu 5ml, Anti-mucegai, filtru lavabil, control WI-FI	1 buc x 2200 lei = 2200 lei
3. Aparat aer condiționat 12000 btu/h, traseu frigorific 7ml, pat de cablu 6 ml Control WI-FI, filtru lavabil, anti-mucegai	4 buc x 2330 lei = 9320 lei
4. Aparat aer condiționat 12000btu/h, traseu frigorific 5 ml, pat de cablu 5 ml, Support special, control WI-FI, filtru lavabil, Anti-mucegai	1 buc x 2300 lei = 2300 lei
5. Aparat de aer condiționat 12000btu/h, traseu frigorific 6 ml, pat de cablu 5 ml support special Control WI-FI, filtru lavabil, anti-mucegai	4 buc x 2330 lei = 9320 lei
6. Aparat aer condiționat 12000btu/h, traseu frigorific 8ml, pat de cablu 7 ml Filtru lavabil, conexiune WI-FI, anti-mucegai	2 buc x 2358 lei = 4716 lei
7. Aparat aer condiționat 9000btu/h, traseu frigorific 6ml, pat de cablu 5ml, filtru lavabil, conexiune WI-FI, anti-mucegai	3 buc x 2200 lei = 6600 lei
8. Aparat aer condiționat 12000 btu/h, traseu frigorific 6ml, pat de cablu 5 ml, Control WI-FI, Filtru lavabil, anti-mucegai	2 buc x 1900 lei = 3800 lei

-----  
**TOTAL = 42856 lei**

Operatorii economici interesați sunt invitați să depună oferta în catalogul SEAP la adresa [www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro) până la data de 29.06.2021, ora 13:00, de unde autoritatea contractantă va iniția achiziția directă on-line.

**NOTA:** Publicarea prezentei invitații are rol de informare și de publicitate, nu obligă autoritatea contractantă și nu exclude de la procedura operatorii economici deja înscrși în catalogul electronic SEAP.

Presedinte comisie de achiziție:

Colceriu-Titieni-Baumann Anne-Marie